

LIGNE BUDGETAIRE D'AVANCEMENT DES TRAVAUX

LOTS	DESIGNATIONS	PERIODES	MONTANTS
LOT 0	GENERALITE	04 Novembre Du 04 Décembre	6.100.000 FRS
LOT 01	TERRASSEMENT		
LOT 02	GROS ŒUVRE		
LOT 03	DALLAGE		
LOT 04	ELECTRICITE	06 Décembre Du 20 Décembre	4.000.000 FRS
LOT 05	MENUISERIE ALLUIRE		
LOT 06	REVETEMENT SOL		
LOT 07	FAUX PLAFOND STAFF	22 Déc. Au 24 Déc.	2.019.125 FRS
LOT 08	ELECTRICITE FINITION		
LOT 09	PEINTURE		
TOTAL GENERAL TTC			12 219 125 FRS

ETS OURA EN MVT
BP 710 DALOA
27 21 76 25 42 / 07 07 81 91 71
ouraenmvt2017@gmail.com

Dr ABOH Yves Anderson

Daloa, le 03/10/2025

Fact. N° 205

DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF

DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF DE LA CONSTRUCTION ANNEXE DE LA PHARMACIE MAGNIFICAT DE BOUAFLE

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANT.	PRIX U.	PRIX TOTAL
0	LOT 0 : GENERALITES				
0.1	Installation du chantier	forf	1	200 000	200 000
	TOTAL 0 : Installation du chantier				200 000
1	LOT 01 : TERRASSEMENT ET FOUILLES				
1.1	Démolition, décapage et évacuation des déchets	forf	1	500 000	500 000
1.2	Fouilles en rigoles pour fondation.....	m ³	57,358	1 500	86 037
1.3	Remblais provenant des fouilles	m ³	35	900	31 500
1.4	Remblais sous dallage.....	m ³	55,76	1 000	55 760
	TOTAL 01 : Terrassement et fouilles				673 297
2	LOT 02 : GROS OEUVRE				
2.1.1	FONDATION				
2.1.2	Béton de propriété d'épaisseur 0,05 m dosé à 150 kg/m ³	m ³	3,375	25 000	84 375
2.1.3	Béton de semelles isolées & semelles filantes dosé à 350 kg/m ³	m ³	6,54	30 000	196 200
2.1.4	Acier HA	kg	184,2	800	147 360
2.2	INFRASTRUCTURE				
2.2.1	Béton pour poteaux et chaînage bas dosé à 350 kg/m ³	m ³	4,694	25 000	117 350
2.2.2	Acier HA	kg	223,28	800	178 624
2.2.3	Coffrage	m ²	73,2	1 500	109 800
2.2.4	Agglos 15 cm plein	m ³	21,1	8 500	179 350
2.2.5	Dallage				
2.2.6	Film polyane sous dallage	m ²	40	500	20 000
2.2.7	Dallage sur terre pleine épaisseur 20cm	m ²	40	10 000	400 000
2.3	SUPERSTRUCTURE				
2.3.1	Maçonnerie en élévation				

ETS OURA EN MVT

BTP – Imprimerie – Sérigraphie – Calligraphie – Diverses prestations

2.3.2	Agglos creuses de 15 cm	m ²	60,9	7 000	426 300
2.3.3	Béton de poteaux raidisseurs dosé à 350 kg/m ³	m ³	1,52	55 000	83 600
2.3.4	Acier HA	kg	252	800	201 600
2.3.5	Coffrage	m ²	80,4	1 500	120 600
2.3.6	Béton de chaînages horizontaux	m ³	1,9	55 000	104 500
2.3.7	Acier HA	kg	200,08	800	160 064
2.3.8	Coffrage	m ²	18,12	1 500	27 180
2.3.9	Connexion du Puits perdu à la fosse septique	forf	1	200 000	200 000
2.3.10	Enduit intérieur sur mur	m ²	179,65	2 000	359 300
2.3.11	Enduit extérieur sur mur	M ²	179,65	2 000	359 300
TOTAL 02 : Gros œuvre					3 475 503
03	LOT 03 : PLANCHERS EN CORPS CREUX				
3.1.1	Linteaux, chainages horizontaux, ferrillage et coffrage				
3.1.2	Coffrage	m ²	40	3 000	120 000
3.1.3	Acier HA	kg	400	1 000	400 000
3.1.4	Hourdis	m ²	40	5 000	200 000
3.1.5	Planchers a corps creux	m ²	40	22 500	900 000
3.1.6	Enduits				
3.1.7	Aoute	m ²	40	7 000	280 000
3.1.8	Chape incorporée au dallage	m ²	40	5 000	200 000
3.2.1	Etanchéité (Protection paxalumin aluminium)				
3.2.2	Etanchéité de la surface couronné	m ²	50	15 000	750 000
3.2.3	Pente inclinée	m ²	40	4 000	160 000
TOTAL 03 : Charpente					2.285 000
04	LOT 04 : MENUISERIE ALLURE ET FERRONNERIE				
4.1.1	Fenêtre type vitrée 200x200	u	1	450 000	450 000
4.1.2	Porte métallique de protection de la fenêtre vitrée 2/2	forf	1	350 000	350 000
TOTAL 04 : Menuiserie allure et ferronnerie					800 000
05	LOT 5 : REVERTEMENT SOL				
5.1.1	Carreaux 40X40	m ²	40	15 000	600 000
5.1.2	Carreaux 40X40 Plinthe	m ²	3,7	15 000	55 500
5.1.3	Accessoires de pose	forf	1	250 000	250 000
TOTAL 05 : Revêtement sol					905 500
06	LOT 06 : FAUX PLAFOND (STAFF)				
6.1.1	STAFF	m ²	40	30 000	1 200 000
TOTAL 06 : Staff					1 200 000
07	LOT 07 : ELECTRICITE				
7.1.1	Installation des câbles et autres	u	1	1 793 510	1 500 510
TOTAL 07 : Electricité					1 500 510
08	LOT 08 : PEINTURE				

ETS OURA EN MVT

BTP – Imprimerie – Sérigraphie – Calligraphie – Diverses prestations

8.1.1	Peinture tyrolienne surs murs extérieurs.	m ²	179,35	1 500	269 025
8.1.2	Peinture vinylique sur murs intérieurs ...	m ²	439,75	1 700	747 575
8.1.3	Peinture vinylique sous plancher	m ²	98,15	1 500	147 225
8.1.4	Peinture à huile sur ferronnerie	m ²	16	1 000	16 000
TOTAL 08 : Peinture					1 179 825
TOTAL GENERAL TTC					12 219 125 FRS

RECAPUTILATIF DES LOTS

LOTS	DESIGNATIONS	MONTANTS
LOT 0	GENERALITE	200 000 FRS
LOT 01	TERRASSEMENT	673 297 FRS
LOT 02	GROS ŒUVRE	3 475 503 FRS
LOT 03	CHARPENTE	3 010 000 FRS
LOT 04	MENUISERIE ALLUIRE	800 000 FRS
LOT 05	REVETEMENT SOL	905 500 FRS
LOT 06	FAUX PLAFOND STAFF	1 200 000 FRS
LOT 07	ELECTRICITE	1 500 510 FRS
LOT 08	PEINTURE	1 179 825 FRS
TOTAL GENERAL TTC		12 219 125 FRS

Arrêter la présente facture à la somme de : Douze million deux cent dix-neuf mille cent vingt-cinq francs CFA

Condition de paiement : **75% après validation**

Mode de paiement : **Chèque ou virement bancaire**

Délai d'exécution : **45 Jours**

Garantie : **1 AN**

NB : Ce DQE est valable pour 1 mois à compter d'aujourd'hui c'est-à-dire après les 1 mois les prix des matériaux peuvent changer selon les augmentations imprévues.

ETS OURA en Mvt
N°CC 1721423 M Cel.: 07 81 91 71
ouraenmvt2017@gmail.com